BP 1182 p 032v 03 do 18-03-1400.

Engbertus zvw Arnoldus Leijten soen verkocht aan Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst, tbv hem en zijn vrouw Luijtgardis dwv Johannes van den Eijnde, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft, in een huis, erf en tuin, in Helvoirt, tussen Goeswinus Helvoerts soen enerzijds en kvw Ghibo zvw Johannes Lemmens soen anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, aan het eind van voornoemd huis gelegen, tussen voornoemde Goeswinus Helvoerts soen enerzijds en voornoemde kvw Ghibo zvw Johannes Lemmens soen anderzijds, (3) 1 dagmaat beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd Langdonc, tussen voornoemde Johannes Bloijs enerzijds en wijlen Willelmus Witloc anderzijds, belast met onraad. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Engbertus filius quondam (dg: Arnoldi) Arnoldi Leijten soen legitime vendidit Johanni Bloijs filio quondam Henrici #Bloijs# de Zeelst ad opus sui et ad opus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Johannis van den Eijnde seu ad opus alterius eorundem vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis Bloijs et Luijtgardis seu alterius eorundem diutius viventis (dg: purificationis) purificationis et in Busco tradendam ex medietate ad se spectante in domo et area et orto sitis in parochia de Helvoert inter hereditatem Goeswini Helvoerts soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis filii quondam Johannis Lemmens soen ex alio atque ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis (dg: iux) ad finem dicte (dg: me) domus inter hereditatem dicti Goeswini Helvoerts soen ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Ghibonis filii quondam Johannis Lemmens soen ex alio atque ex una diurnata prati sita in dicta parochia ad locum dictum Langdonc inter hereditatem dicti Johannis Bloijs ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Witloc ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis onraet exinde solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 032v 04 do 18-03-1400.

Johannes gnd Stijnen soen zvw Henricus Heijmerics soen, zijn broer

Rutgherus, de broers Gerardus en Henricus, kvw Heijmericus Stinen soen, Johannes Bons zvw Zanderus zvw voornoemde Henricus Heijmericus soen, Gerardus Vilt zvw Henricus Vrieze ev Richmoedis dvw voornoemde Henricus Heijmericus soen en Henricus zv Sijmon van der After verkochten aan Arnoldus Groet Art 14 hont 30 roeden land, in Oss, ter plaatse gnd die Vier Hoeven, tussen Henricus van Kessel enerzijds en Rodolphus Belijen soen anderzijds.

Johannes (dg: dictus) dictus Stijnen soen filius quondam (dg: Heijme) Henrici Heijmericus soen Rutgherus eius frater et Gerardus et Henricus fratres liberi quondam Heijmerici Stinen soen Johannes Bons filius quondam Zanderi filii quondam dicti Henrici Heijmericus soen Gerardus Vilt filius quondam Henrici Vrieze maritus et tutor legitimus (dg: Cristin) Richmoedis #sue uxoris# filie quondam #dicti# Henrici Heijmericus soen #et# Henricus filius Sijmonis van der After (dg: ..) XIIII hont et XXX virgatas terre sitas in parochia de (dg: Essche) #Os# in loco dicto die Vier Hoeven inter hereditatem Henrici de Kessel ex uno et inter hereditatem Rodolphi Belijen soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo Groet Art promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 032v 05 do 18-03-1400.

Johannes die Vroede droeg over aan Arnoldus Groet Art een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd die Gier Hoeven, tussen voornoemde Arnoldus Groet Art enerzijds en Bela wv Godefridus Andries soen anderzijds.

Johannes die Vroede peciam terre sitam in (dg: pa) parochia de Os in loco dicto die Gier Hoeven inter hereditatem Arnoldi Groet Art ex uno et inter hereditatem Bele relicte quondam Godefridi Andries soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo Groet Art promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 032v 06 do 18-03-1400.

Petrus zvw Johannes gnd Monic droeg over aan Johannes die Meester Lijsbetten soen zvw Johannes gnd Meester een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Belveren, tussen wijlen Albertus zvw Andreas van den Noddenvelt enerzijds en een gemene weg anderzijds, met gebouwen, aan voornoemde Petrus in pacht uitgegeven door de gezusters Bertha en Katherina, dvw Wenemarus van den Noddenvelt zvw Henricus gnd van Tiel, belast met de pacht in de brief vermeld.

Solvit.

Petrus filius quondam Johannis dicti Monic peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Belveren inter hereditatem quondam Alberti filii quondam Andree van den Noddenvelt ex uno et inter communem plateam ex alio cum edificiis in dicta pecia terre consistentibus datam ad pactum dicto Petro a Bertha et Katherina sororibus filiabus quondam Wenemari van den Noddenvelt filii quondam Henrici dicti de Tiel prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Meester #Lijsbetten soen# filio quondam Johannis dicti Meester (dg: ab) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1182 p 032v 07 do 18-03-1400.

Destijds hadden de gezusters Bertha en Katherina, dvw Wenemarus van den Noddenvelt zvw Henricus van Tiel, uitgegeven aan Petrus zvw Johannes gnd Monic een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Belveren, tussen wijlen Albertus zvw Andreas van den Noddenvelt enerzijds en een gemene weg anderzijds, met gebouwen, voor (1) 6 penning oude cijns aan de heer van Helmond, (2) een b-erfcijns van 28 schelling geld, (3) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Vervolgens hadden voornoemde Petrus en met hem Willelmus Meester zvw Willelmus Meester

beloofd voornoemd stuk land van waarde te houden voor de levering van de pacht van 2 mud rogge. Johannes Meester Lijsbetten soen zvw Johannes Meester beloofde thans voornoemde Petrus en Willelmus Meester en hun goederen te ontlasten van voornoemde belofte. De brief overhandigen aan voornoemde Petrus.

Solvit.

Notum sit universis! Bertha et Katherina sorores filie quondam Wenemari van den Noddenvelt filii quondam Henrici de Tiel peciam terre sitam in parochia de (dg: Berkem) Berlikem in loco dicto Belveren inter hereditatem quondam Alberti filii quondam Andree van den Noddenvelt ex uno et inter communem plateam ex alio cum edificiis in dicta pecia terre consistentibus dedissent ad hereditariam paccionem Petro filio quondam Johannis dicti Monic ab eodem hereditarie possidendam pro sex denariis antiqui census domino de (dg: Hel) Helmont (dg: annuatim exinde solvendis de jure solve) atque pro hereditario censu viginti octo solidorum monete annuatim ex premissis solvendo atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda dictis Berthe et Katherine a dicto Petro hereditarie purificationis et in Buscoducis ex dicta pecia terre (dg: cum) #et# suis edificiis et (dg: de) cum deinde dictus Petrus et cum eo Willelmus Meester filius quondam Willelmi Meester promisissent ut debitores principales indivisi super se et bona sua omnia quod ipsi dictam peciam terre cum suis attinentiis predictis pro solutione dicte paccionis duorum modiorum siliginis sufficientem (dg: f) bene (dg: ?q) valentem semper efficient et satis securam prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Johannes Meester #Lijsbetten soen# filius quondam Johannis Meester promisit super habita et habende quod ipse dictos Petrum et Willelmum Meester (dg: a predicta) et eorum bona quecumque a predicta promissione quitabit et indempnes observabit. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Petro.

BP 1182 p 032v 08 do 18-03-1400.

Willelmus gnd Huijsman van Lijttoijen droeg over aan Martinus Berwout de helft, die aan Willelmus zvw Bodo van Tiela behoort, van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, over het gemene water, tussen erfgoed van Arnoldus Hoernken enerzijds en erfgoed van Martinus Berwout anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Martinus, aan hem overgedragen door Johannes Coptiten en Henricus van Goederheijle, met de helft van de stenen brug aldaar over het gemene water.

Willelmus dictus Huijsman de Lijttoijen medietatem que ad Willelmum filium quondam Bodonis de Tiela (dg: spectabat) pertinere consuet cuiusdam domus et aree site in Busco in vico (dg: Vuchtensi) #Orthensi# ultra #communem# aquam inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex uno et inter hereditatem (dg: here) Martini Berwout ex alio scilicet illam medietatem domus et aree predicte que sita est (dg: contigue) contigue iuxta predictam hereditatem Martini predicti prout dicta medietas domus et aree predicte ibidem est situata et [ad] predictum Willelmum pertinere consuevit (dg: sup) supportatam sibi a Johanne Coptiten et Henrico de Goederheijle prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Martino Berwout cum litteris et jure promittens super o) atque cum (dg: #medietate# totum jus sibi q dicto Willelmo competens in ponte lapideo consist) medietate pontis lapidei siti ibidem (dg: ult) supra communem (dg: aqu) aquam ut dicebat hereditarie supportavit Martino Berwout cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 032v 09 do 18-03-1400.

Petrus zv Johannes die Yoede verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus filius Johannis die Yoede prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 032v 10 do 18-03-1400.

Voornoemde Martinus Berwout beloofde aan Willelmus zvw Bodo van Tiela een n-erfcijns⁴¹ van 30 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis gaande uit voornoemde helft van voornoemde goederen en brug.

Dictus Martinus Berwout promisit se daturum et soluturum Willelmo filio (dg: Bo) quondam Bodonis de Tiela hereditarium censum XXX solidorum monete hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex predicta medietate premissorum et pontis. Testes datum supra.

BP 1182 p 032v 11 do 18-03-1400.

En hij kan terugkopen gedurende 6 jaar, ingaande heden, met 16½ Hollandse gulden of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd, en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Theodericus Berwout, Arnoldus Hoernken en Johannes die Yoede.